,@%X//{m a 6 Bari
@ . W . G ; Ok
e @jym‘(m Gomunad ¢ Drevircil

A1 «_/t_(y/( natle 1, gt

Agenzia Segretari - PU

gascp_aa
N. 0034020 (P}
del 14-10-2013

Prot. n.
1L PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Irancesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali ¢ provinciali per la Sezione Puglia. dalla quale emerge:

e che con decreto prefettizio prot. n. 0031389 del 24.09.2013, ¢li Uffici di questa Sezione
Regionale hanno preso atto della stipula della Convenzione per la gestione in forma associata
del servizio di segreteria tra 1 Comuni di Monteleone di Puglia ¢ Faeto (Fg), entrambe sedi
vacanti;

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia - avanzata in data
19.09.2013 con nota prot. n. 2897 - ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del
Segretarto Comunale titolare a1 sensi dell’art. 15, comma 3. DPR 465/97, mediante la
pubblicizzazione della sede di segreteria:

e che s1 e provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell”Albo Naz.le
11.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 77 del 27.09.2013 con
scadenza in data 07.10.2013;

e che con proprio decreto prot. n, 3133 del 08.10.2013. il Sindaco del Comune di Monteleone di
Puglia ha provveduto all’individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa
Daniela Rocco. nata a Cosenza 1l 17.08.1981:

e che la sede di segreteria convenzionata Monteleone di Puglia - Faeto ¢ una Segreteria
Comunale di classe IV:

o che la dottssa Dapiela Roceo ¢ Segretarioc Comunale iscritta nell”’Albo dei Segretar
Comunali ¢ Provinciali della Sezione Lombardia, fascia professionale lett. C - art. 35 del
CCNL 16.05.2001. attualmente titolare della Segreteria convenzionala Dosso del Liro —
Grandola ed Uniti - Rogolo = Trezzone (Co);

e che per il suddetto Segretario — ex COA 3 iscritto nella fascia professionale C dell’Albo della
Sezione Regionale Lombardia — ¢ decorso il biennio obbligatorio di permanenza nella sezione
regionale di assegnazione dalla prima nomina quale titolare;

e che con deercto prefettizio prot. n. 0033004 del 07.10.2013. gli Uffici di questa Sezione
Regionale hanno rideterminato il contingente di disponibilita dell’Albo della Puglia alla data

i Clittario SEmpanidte I, 8 - 0122 i

I ONCE JOND LG50 1 P OISO TTENGS O g St et detseq edet it A




g a?/ﬁ//(/m- il ﬁﬂ r
77/// e @7/(’/‘(//’/ %Mﬂm/ﬁ%’ “ @frw///ﬂf}%

1N L'C// a{y/ﬂ )/(‘(/(J “6//)[7 by

del 30 settembre 2013 e che lo stesso risulta essere pari a + 5 (pit cinque) per la fascia C ¢
quindi positivo ai fini dell’assegnazione di Segretari Comunali da fuori regione;

e che. pertanto, lo stesso. dopo aver terminato la fase istruttoria propone di procedere
all’assegnazione della dott.ssa Daniela Rocco quale titolare della sede di Scureteria
Convenzionata Monteleone di Puglia - Faeto (I'g).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000:

Visto il DPR 465 del 4.12,1997;

Visto il C.CN.L. del 16/05/2001 e ss. mm. € ii.;

Vista la deliberazione n. 150/99 dell’Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, I"art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010. ai sensi del quale “a/ fine di
garantive la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all ' Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, |'attivita gia svolta dalla predetia Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati";

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale & stata istituita. nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un'Unita di
Missione. fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’lnterno di concerto con il Ministero dell'Ticonomia ¢ delle
Tinanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell Interno:

DECRETA

e di assegnare in qualita di titolare presso la Segreteria Convenzionata Monteleone di Puglia —
Facto (Fg) - classe IV - la dott.ssa Daniela Rocco, Segretario Comunale iscritta nell” Albo dei

E= 5 - — ) . A )
(rdr-/'u(- f )‘.ﬂ}’/ﬂ,’”[}- Y ppacrnttede LI, CN - FO £ PP L g g

T SO TIN5 - T OSE) ST e fricplens dtgeniziaieg st il




@q/ﬂ?‘///f// o @fl//
. | - .
e dei &7}()&/// Comunat ¢ @ Jvincial
%ﬁkxﬁ(’ @f%(bﬁ({/” @({74’(

Segretari Comunali ¢ Provinciali della Sezione Lombardia. fascia professionale lett, C - art. 35
del CCNL 16.05.2001 — e pertanto idonca per assumere |'incarico in oggetto:

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia al fine di procedere
agli adempimenti di propria compelenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa
Daniela Roceo;

e di inviare, altresi, il presente provvedimento al Segretario Comunale dott.ssa Rocco, al
Sindaco del Comune di Faeto, ai Sindaci dei Comuni di Dosso del Liro. Grandola ed Uniti,
Rogolo e Trezzone, nonché all’Albo della Sezione Lombardia ed all’Albo Nazionale per gli
adempimenti di propria competenza.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per ['assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
suceessivo atto di aceettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffiel sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’ Albo Regionale.
Bari, A4 ottobre 2013

per il PREFETTO

Vlc(e E(%?}@QQ;C A_
V4

o7 rx = Voo
Crie itterie “Empintrerte I, €8 - 7007 220 Ly

A AN SDSD L0 e OO ST 28D 7O it gl cigeniaseretant




